
ZARZĄDZENIE Nr 1903/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

w sprawie utworzenia puli pomieszczeń interwencyjnych i zapewnienia osobom 

poszkodowanym w wyniku nagłych zdarzeń losowych tymczasowego w nich 

zakwaterowania.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) w związku z § 26 uchwały Nr LXVII/1975/22 

Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 12 października 2022 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 6169)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Tworzy się pulę pomieszczeń interwencyjnych, stanowiącą załącznik do 

niniejszego zarządzenia, które przeznacza się na doraźne i czasowe zakwaterowanie osób 

zamieszkujących w zasobie administrowanym przez Zarząd Lokali Miejskich, które w wyniku 

klęski żywiołowej, katastrofy, pożaru lub innego zdarzenia losowego, zostały pozbawione 

lokalu mieszkalnego.

2. Okres pobytu w pomieszczeniu interwencyjnym trwa do czasu zapewnienia przez 

Miasto Łódź lokalu zamiennego, lokalu przeznaczonego na najem socjalny bądź pomieszczenia 

tymczasowego, jednak nie dłużej niż 90 dni. 

3. W uzasadnionych przypadkach okres pobytu, o którym mowa w ust. 2 może zostać 

przedłużony o czas niezbędny na przygotowanie lokalu. 

§ 2. Dyrektor Zarządu Lokali Miejskich określi regulamin korzystania z pomieszczeń 

interwencyjnych i zwrotu kosztów pobytu w tych pomieszczeniach.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Lokali Miejskich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Załącznik

do zarządzenia Nr 1903/2023

Prezydenta Miasta Łodzi

Pula pomieszczeń interwencyjnych

Lp. Adres pomieszczenia Powierzchnia użytkowa 

pomieszczenia w m²

Struktura pomieszczenia

1 Objazdowa 17/108 17,75 pokój

2 Objazdowa 17/109 15,72 pokój

3 Objazdowa 17/111 18,71 pokój

4 Objazdowa 17/115 17,28 pokój

5 Objazdowa 17/118 17,43 pokój

6 Objazdowa 17/200 15,37 pokój

7 Objazdowa 17/201 17,29 pokój

8 Objazdowa 17/202 15,78 pokój 

9 Objazdowa 17/203 17,44 pokój

10 Objazdowa 17/207 17,45 pokój

11 Objazdowa 17/211 17,69 pokój 

12 Objazdowa 17/216 17,60 pokój 

13 Objazdowa 17/300 17,67 pokój 

14 Objazdowa 17/301 16,60 pokój

15 Objazdowa 17/305 12,55 pokój 

16 Objazdowa 17/306 16,28 pokój 

17 Objazdowa 17/307 16,14 pokój 

18 Objazdowa 17/312 17,32 pokój 

19 Objazdowa 17/313 13,87 pokój 

20 Objazdowa 17/315 15,99 pokój 


